

管理層討論及分析

業務回顧

本集團於二零零六年上半年之營業額錄得港幣二十六億元，較去年同期增長約26%。然而，本集團股東應佔溢利為港幣八千五百五十萬元，與去年同期比較未見改善，主要由於就本集團之物業確認減值虧損港幣二千八百四十萬元。

本集團工業產品貿易部於本年度上半年之營業額及經營溢利較去年同期分別改善約26%及33%。由於本集團產品系列廣泛，故該部門在香港、中國、台灣、新加坡、泰國及菲律賓所有業務皆為本集團之溢利帶來正面貢獻。

原產品製造部於二零零六年上半年之營業額較去年同期增長約26%，主要是本集團加強生產設施及提升科技水平所致。本年度上半年之經營溢利為港幣六千八百六十萬元，較去年同期上升約392%。

財務

本集團已獲取銀行及其他財務融資合共港幣十七億一千八百萬元，於二零零六年六月三十日已經動用其中港幣六億五千六百萬元。

於二零零六年六月三十日，本集團之綜合借貸淨額為港幣四億零三百萬元，其股東權益則為港幣八億九千二百萬元，因此資本與負債比率為45%。

本集團大部份銷售以相應購買交易所用之貨幣單位進行，並已訂立外匯合約以在需要時候對沖匯率波動。

資本架構

自二零零五年十二月三十一日以來，本集團之資本架構並無出現任何重大變動。